



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotců 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510067913
Datum vystavení: 07.12.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotců 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25910027 DI : CZ25910027

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 22.12.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínky objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lh ty podmínky objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
SAMOLEPKY ARCH 96X50,8MM bílé matné	Balí	285,60	1	285,60
POPISOVA 2811 / 1 lihový černý 0,5mm	Kus	12,36	10	123,60
RYCHLOVAZA A4 RZC ZÁVĚSNÝ PAPIROVÝ PODLOŽKA PSACÍ A4 S KLIPEM 318551	Kus	3,60	200	720,00
	Kus	63,00	10	630,00
KNIHA ZÁZNAMNÍ A5 LINKOVANÁ 100L.	Kus	26,40	15	396,00
OBÁLKA C4 SAMOLEPICÍ	Kus	1,10	500	550,00
SAMOLEPKY ARCH 64X21MM 63,5x46,6 mm	Balí	285,60	2	571,20
RAŽÍTKO PAGINOVACÍ 4,2MM/5 ÍSLIC	Kus	3.264,00	1	3.264,00
VLOŽKA DO DIÁŘE A5 DENNÍ PLÁNY ADK 2017 levé	sada	272,00	2	544,00
DROVA 644 DVOJITÝ 410765	Kus	852,00	1	852,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
KNIHA KATALOGOVÁ A4 40-M KKÉ DESKY	Kus	76,20	10	762,00
MIKROTUŽKA PLASTOVÁ 0,5MM	Kus	33,60	20	672,00
OBAL A4 ZÁV SNÝ L/U EURO eurosložka	Kus	0,86	2.000	1.720,00
PERO KULI KOVÉ 3KOMBINACE	Kus	190,51	5	952,55
STOJAN NA KATALOGY PLAST 301900 šedá	Kus	61,20	10	612,00
PO ADA A4 4KROUŽK. 65MM prezenta ní modrý 60mm	Kus	111,60	25	2.790,00
OBAL A4 ZAKLÁDACÍ "L" 150MIC	Kus	5,40	200	1.080,00
BLOK A5 LINKOVANÝ POZNÁMKOVÝ lepený	Kus	8,29	10	82,90
K ESLO KANC.OTO NÉ AL.LÁTKA 892267 erné	Kus	6.280,80	4	25.123,20
PÁSKA LEPICÍ 19MM/33M 450022	Kus	6,60	20	132,00
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G2 modré	Kus	44,90	48	2.155,20
VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA G2 modrá	Kus	33,80	48	1.622,40
SADA ZVÝRAZ OVA STABILO BOSS 4KS	sada	126,00	10	1.260,00
PRYŽ M KKÁ ST R.300 VEL.C.30 544040	Kus	3,48	10	34,80
STROJEK LEPICÍ ROLL-FIX	Kus	138,00	10	1.380,00
PAPÍR XEROX 80G A4	Balí	55,50	200	11.100,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 pr m.190	Kus	28,80	60	1.728,00
KRABICE ARCHIVA NÍ 80MM 303050	Kus	21,60	100	2.160,00
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ 20KS 60 l	Balí	16,10	100	1.610,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ /KS 120L	Kus	49,20	100	4.920,00
LEPIDLO HERKULES 250G 440092	Kus	61,20	5	306,00
KLIPS OBOUSTRANNÝ 2,5CM 430230 5krab.	Kus	2,00	60	120,00
KALENDÁ STOLNÍ .56 PGS-3609	Kus	39,00	40	1.560,00
PO ADA A4 PÁKOVÝ 50MM PLAST ERVENÝ 300301	Kus	63,60	10	636,00
HODINY NÁST NNÉ ÍZENÉ RADIEM KOV 350MM	Kus	980,40	1	980,40
Celková hodnota bez DPH CZK			73.435,85	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša